
 
POSTANOWIENIE NR 480/2024 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu głogowskiego, powiatu 

legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu polkowickiego, w mieście na prawach powiatu Legnicy, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 314 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Legnicy 

/-/ Artur Waluk 

 

  



 
 

Załącznik nr 201 
gm. Ścinawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ścinawie, ul. Lipowa 1,  

59-330 Ścinawa: 

 

1. Jan Burczyc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ścinawa 

2. Nadija Dobrowolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tymowa 

3. Marcin Tadeusz Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wielowieś 

4. Teresa Maria Prośniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zaborów 

5. Magdalena Katarzyna Ryżka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tymowa 

6. Barbara Sośnicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Ścinawa 

7. Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ścinawa 

8. Jakub Wojciechowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ścinawa 

9. Agnieszka Stanisława Wojtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ścinawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 202 
gm. Ścinawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury i Biblioteka w Ścinawie, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 

59-330 Ścinawa: 

 

1. Anna Iwona Bławuciak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarchalice 

2. Katarzyna Ewa Jebut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ścinawa 

3. Dorota Krężel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Ścinawa 

4. Urszula Renata Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ścinawa 

5. Jolanta Teresa Męcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ścinawa 

6. Marcin Damian Nowicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ścinawa 

7. Grzegorz Piotr Pruban, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zaborów 

8. Krystian Wojciechowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ścinawa 

9. Patrycja Dagmara Wojtas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Parszowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 203 
gm. Ścinawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ścinawie, ul. Królowej Jadwigi 9,  

59-330 Ścinawa: 

 

1. Małgorzata Janina Draguła, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Lubin 

2. Joanna Krycińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Ścinawa 

3. Katarzyna Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wielowieś 

4. Dorota Agnieszka Mielcarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ścinawa 

5. Karolina Marlena Musiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ścinawa 

6. Marta Zofia Parkasiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ścinawa 

7. Halina Jadwiga Ryng, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ścinawa 

8. Maria Winowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ścinawa 

9. Gabriela Magdalena Wojtyła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzelów 

 
  



 
 

Załącznik nr 204 
gm. Ścinawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tymowej, Tymowa 71, 59-330 Ścinawa: 

 

1. Jolanta Bekalarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ścinawa 

2. Marta Joanna Kaczmarek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ścinawa 

3. Lucyna Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ścinawa 

4. Maria Lewińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ścinawa 

5. Dorota Elżbieta Rudyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziesław 

6. Jarosław Krystian Siwak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ścinawa 

7. Barbara Stanisława Smacha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tymowa 

 
  



 
 

Załącznik nr 205 
gm. Ścinawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Przychowa 21E, 59-330 Ścinawa: 

 

1. Agata Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ścinawa 

2. Irena Stanisława Danieluk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tymowa 

3. Arkadiusz Sylwester Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ścinawa 

4. Weronika Julianna Konopelska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Turów 

5. Marcin Kozłowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zaborów 

6. Alina Kamila Ślęk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przychowa 

7. Oskar Arkadiusz Wołodźko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ścinawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 206 
gm. Ścinawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kultury i Biblioteka w Ścinawie, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 

59-330 Ścinawa: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Barowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ścinawa 

2. Rafał Piotr Barylak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zaborów 

3. Beata Ewa Krzepisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Redlice 

4. Patrycja Oktawia Parzyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ścinawa 

5. Wiesława Helena Wasinkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ścinawa 

6. Jadwiga Teresa Zabłocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ścinawa 

7. Danuta Teresa Zarzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ścinawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 207 
gm. Ścinawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Parszowice 74B, 59-330 Ścinawa: 

 

1. Helena Antkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Parszowice 

2. Stanisława Grajek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ścinawa 

3. Anna Gruszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ścinawa 

4. Anna Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Parszowice 

5. Dariusz Jerzy Mandziak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dłużyce 

6. Anna Irena Reguła, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Parszowice 

7. Klaudia Edyta Stachów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ścinawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 208 
gm. Ścinawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Zaborów 50, 59-330 Ścinawa: 

 

1. Anna Wiktoria Buła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parszowice 

2. Barbara Ludwika Delimata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

3. Urszula Noszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ścinawa 

4. Małgorzata Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zaborów 

5. Piotr Jakub Skoczylas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ścinawa 

6. Edwarda Janina Zdobylak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Dłużyce 

7. Wiktoria Andżelika Zdobylak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dłużyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 209 
gm. Ścinawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Dziesław 27, 59-330 Ścinawa: 

 

1. Ewelina Małgorzata Danieluk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudna 

2. Grzegorz Jan Reka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ścinawa 

3. Justyna Zuzanna Sośnicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dziesław 

4. Barbara Dorota Stasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Buszkowice 

5. Weronika Katarzyna Sulikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brodów 

6. Małgorzata Stefania Szymczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ścinawa 

7. Grzegorz Wojciech Załęski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Dłużyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 210 
gm. Ścinawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Lasowice 29, 59-330 Ścinawa: 

 

1. Barbara Aurelia Karwowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ścinawa 

2. Janina Kras, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ścinawa 

3. Stanisław Krężel, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Ścinawa 

4. Irena Teresa Malinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tymowa 

5. Katarzyna Rozalia Rębisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lasowice 

6. Agnieszka Aniela Sokół, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Grzybów 

7. Iwona Żelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parszowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 211 
gm. Ścinawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Wielowieś 31, 59-330 Ścinawa: 

 

1. Agata Ewa Buła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parszowice 

2. Agnieszka Kinga Draczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ścinawa 

3. Mikołaj Jan Kraśniański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wrocław 

4. Karol Puzio, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ścinawa 

5. Stanisław Tomczyszyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wielowieś 

6. Stanisław Wojciechowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Grzybów 

7. Justyna Magdalena Wojtas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parszowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 212 
gm. Ścinawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Ośrodka Badawczo-Naukowo-Dydaktycznego Chorób 

Otępiennych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu-Ośrodek Alzhaimerowski Sp. z o. o., ul. Jana Pawła 

II 12, 59-330 Ścinawa: 

 

1. Andrzej Bareła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ścinawa 

2. Anna Maria Kraśniańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ścinawa 

3. Ewelina Paulina Rorat, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ścinawa 

4. Magdalena Maria Siwak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ścinawa 

5. Renata Zdzisława Workun, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tymowa 

 
 


